

مادش برای پروپزال

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

۱- عنوان ها (در محور پژوهشی): بکار گیری ابزارهای مفهومی نظام های توسعه علم، فناوری و نوآوری برای تحلیل سیاست پژوهی در شاخه سیاستهای آمیخته

۲- بیان مسئله: (ضرورت، اهمیت و سوال پژوهش و ...)

تفکر نظام مند در عرصه توسعه علم و فناوری و نوآوری از دهه هشتاد میلادی به عنوان ابزار مفهومی غالب در اختیار سیاستگذاران علم و فناوری بوده است. اما در طول این سالها دچار انشعابات متعددی شده است. با این مقدمه در نظر است بررسی های زیر انجام گیرد:

۱- تعریف تئوری دولت و نحوه دخالت آن در عرصه اقتصاد نوآوری از دید مکاتب مختلف.

۲- تفاوتهای اصلی تحلیل سیستمی با استفاده از نگرش های ساختاری و کارکردی.

۳- چیستی آمیخته های سیاستی، شناخت انواع آن و چگونگی تحلیل آنها.

۴- نحوه روشهای تحلیل سیاستهای آمیخته با استفاده از ابزارهای مفهوم نظام های نوآوری.

۳- هدف پروژه (شامل قلمرو):

۱- شناسایی مبانی تفکری روشهای سیاست پژوهی در عرصه طراحی آمیخته های سیاستی با استفاده از ابزارهای مفهومی نظامهای علم، فناوری و نوآوری

۲- شناسایی روشهای کاربردی و عملیاتی تحلیل این گونه سیاستها

۳- کاربرد این روش های معرفی شده در یک مطالعه موردی

۴- خروجی های پژوهش:

۱- ارائه مروری بر ادبیات ابزارهای نظامهای نوآوری و تحولات آن از دهه هشتاد تا کنون که با مباحث مربوط به آمیخته های سیاستی پایان گیرد.

۲- ارائه چارچوبهای روشی برای بکار گیری تحلیل نظام مند تاثیر گذاری اجزای مختلف سیاستهای آمیخته در عرصه نظامهای نوآوری

۳- اجرای روشهای معرفی شده حداقل در یک مطالعه موردی

۵- محدودیت زمان:

۱۲ ماه

۱۳

۶- محدودیت مالی: (حداکثر تا ... ریال)

حد اکثر تا ۴۰۰ میلیون ریال

۷- بیان ویژگی مجری طرح: (مقاطع تحصیلی، تجربه و ...)

۱- در سطح دکترا و داشتن سوابقی کاری در حوزه سیاستگذاری علم، فنآوری و نوآوری

۲- انجام حداقل دو طرح پژوهشی در زمینه های مرتبط با نظام های نوآوری

۸- جدول زمانبندی ارزیابی (به ترتیب ارائه خروجی های پروژه ذکر شده در بخش اهداف):

۹- معیارهای ارزیابی (سال های تجربه، کیفیت تیم تحقیقاتی، شخصیت حقوقی، خوشنامی در سوابق اجرای پژوهش):

۱- شخصیت حقیقی یا حقوقی که تیم اجرایی معرفی کنند که برخی تخصصهای گوناگون در عرصه سیاستگذاری عمومی و سیاستهای علم و فنآوری، اقتصاد و رشته های مرتبط باشند.

۲- خوشنامی در انجام طرحهای تحقیقاتی و سابقه کار آموزشی یا پژوهشی در زمینه های مرتبط حداقل سه سال.

۱۰- بررسی خلاصه سوابق طرح: